typk - y  m P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S t)0 3

PORTARIA N°11.887.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Nomear o Sr. José de Oliveira Fernandes para
ocupar o cargo de Chefe de Setor, Nível “5A", em Comissão, lotado
na SubSecretaria de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de
Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambknte. Rural e de Abastecimento,
a partir de 05 de m a iõ ^  2001.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 04 de maio de 2Ô0L

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação